ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Hiệp, ngày     tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thực hiện các kiến nghị của Thanh tra Chính phủ tại

 Kết luận thanh tra số 369/KL-TTCP ngày 01/10/2024

Thực hiện Công văn số 2538/UBND ngày 13/11/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc thực hiện các kiến nghị của Thanh tra Chính phủ tại Kết luận

thanh tra số 369/KL-TTCP ngày 01/10/2024.

Qua rà soát thực hiện các nội dung được nêu tại các Công văn của Sở Tài

chính tỉnh: số 3771/STC-TCĐT ngày 04/11/2024; Số 3772/STC-TCĐT ngày

04/11/2024 và số 3765/STC-TCĐT ngày 04/11/2024 về việc thực hiện các kiến

nghị của Thanh tra Chính phủ tại Kết luận thanh tra số 369/KL-TTCP ngày

01/10/2024. UBND xã Tịnh Hiệp không có danh mục, dự án nêu tại Kết luận thanh

tra số 369/KL-TTCP ngày 01/10/2024 của Thanh tra Chính phủ.

Nay, UBND xã báo cáo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Sơn Tịnh xem

xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện;

- TT. Đảng uỷ xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã; Hội đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Tài

Thay B/C

		2024-11-14T13:54:42+0700

		2024-11-15T14:23:35+0700

		2024-11-15T14:23:35+0700

		2024-11-15T14:23:35+0700

		2024-11-15T14:24:24+0700

		2024-11-15T14:25:03+0700